平成 22 年 3月 24 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

日本プライムリアルティ投資法人

代表者名 執行役員 金子 博人

（コ－ド番号８９５５）

資産運用会社名

 株式会社東京リアルティ・インベストメント・マネジメント

代表者名 代表取締役社長 萩原 稔弘

問合せ先 取締役財務部長 小澤 克人

TEL. 03-3516-1591

資産の譲渡に関するお知らせ
（ＪＰＲ名古屋栄ビル）

本投資法人は、資産の譲渡を予定しておりました「ＪＰＲ名古屋栄ビル」につきまして、本日付で、

予定通り譲渡いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. ＪＰＲ名古屋栄ビルの譲渡の概要

平成 22 年 1 月 21 日付「資産の譲渡（基本協定書締結）に関するお知らせ」及び平成 22 年 3 月 5

日付「資産の譲渡に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

	TEL. 03-3516-1591